令和　　　年    月    日

蒲  郡  市  長    殿

住  所

申請者 （資格等）

署　名

（又は記名押印）

  東三河都市計画事業蒲郡駅南土地区画整理事業施行地区内にある 所有の

土地について、                       に必要がありますので、下記のとおり仮換地の

指定済であることを証明願います。

町    名 字 地    番 地    目 街    区 仮 地 番

上記のとおり相違ないことを証明します。

  令和　　年　　月　　日

      東三河都市計画事業　蒲郡駅南　土地区画整理事業

      施行者    蒲 郡 市

      代表者    蒲郡市長    鈴　木　寿　明

仮   換   地   証   明   願

記

       ㎡        ㎡

従            前            地 仮      換      地

地      積 地      積